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Bekasi, 08 Juli 2022 
 

 

Nomor : 671/STIKes MI/A/VII/2022 

Lampiran : 1 lembar 

Perihal : Undangan Acara BIMTEK Pemutahiran Dokumen SPMI dan Pelatihan Calon 

Auditor SPMI STIKes Medistra Indonesia 

 

Kepada Yth. 

Bapak/Ibu 

1. Ketua STIKes Medistra Indonesia 

2. Wakil Ketua I Bidang Akademik 

3. Wakil Ketua II Bidang Administrasi dan Umum 

4. Wakil Ketua III Bidang Kemahasiswaan dan Alumni 

5. Para Kaprodi 

6. Para Dosen dan Tendik di Lingkungan STIKes Medistra Indonesia 

Di 

Tempat 

 

Dengan hormat, 

Dalam rangka mempersiapkan akreditasi yang unggul untuk Perguruan Tinggi dan Program Studi, 

untuk mencapai harapan tersebut STIKes Medistra Indonesia akan melaksanakan kegiatan 

pelatihan calon auditor SPMI STIKes MI dan BIMTEK pemutahiran dokumen SPMI yang akan 

dilaksanakan pada : 

1. BIMTEK Pemutahiran Dokumen SPMI 

Hari, tanggal : Selasa, 19 Juli 2022 

Pukul : 08.00 – 17.00 WIB 

Tempat : Aula Gedung C, STIKes MI 

Fasilitator : Dr. Ir. Hisar Sirait, M.A 

2. Kegiatan Pelatihan Calon Auditor SPMI 

Hari, tanggal : Rabu – Kamis, 20-21 Juli 2022 

Pukul : 08.00 – 17.00 WIB 

Tempat : Aula Gedung C, STIKes MI 
Fasilitator : Dr. Ir. Hisar Sirait, M.A 

Dikarenakan pentingnya acara ini, mohon menyiapkan waktunya karena pada saat acara seluruh 

peserta harus mengikuti kegiatan dari awal hingga akhir, sebelum kegiatan akan dilaksanakan 

PRETEST dan diakhir akan diadakan POSTTEST untuk penentuan kelulusan menjadi calon 

auditor SPMI STIKes Medistra Indonesia dan akan diberikan sertifikat. Demikian surat undangan 

ini kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya kami ucapkan terimakasih. 

 

Catatan : Nama Peserta (Terlampir) 
 

 
Kepala Unit Penjaminan 

Mutu 
 

 

Friska Junita, SST, M.KM 
 

 

Tembusan : 

1. Pembina Yayasan Medistra Indonesia 

2. BPH Yayasan Medistra Indonesia 

3. Wakil BPH 1 Bidang Mutu, Akademik dan Administrasi 

4. Wakil BPH 2 Bidang Keuangan, SDM, Sarana dan Prasarana 

5. Ketua Senat STIKes Medistra Indonesia 

6. WK II Bidang Administrasi dan Umum 

7. Pertinggal 
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Lampiran Surat No : 671/STIKes MI/A/VII/2022 

 

Susunan Acara : 

 

Hari dan Waktu Kegiatan PESERTA PJ 

Hari I : Selasa, 19 Juli 2022 

Tema : Bimtek Pemutakhiran Dokumen Spmi 

Dalam Rangka Mempersiapkan Akreditasi 

Unggul Pt Dan Prodi STIKes Medistra Indonesia 

1. Yayasan Medistra Indonesia 

2. Linda K. Telaumbanua, SST.,M.Keb 

3. Sinda Ompusunggu, SH 

4. Dr. Lenny Irmawati, SST.,M.Kes 

5. Puri Kresnawati.,SST.,M.KM 

6. Farida Banjarnahor, SH 

7. Hainun Nisa, SST.,M.Kes 

8. Ns. Kiki Deniati, S.Kep.,M.Kep 

9. Ns. Nurti Yunika Kristina Gea, M.Kep 

10. Apt. Dra. Aluwi Nirwana S, M.Pharm 

11. Apt. Winda Oktima, S.Farm.,M.Sc 

12. Farida Simanjuntak, SST.,M.Kes 

13. Renince Siregar, SST.,M.Keb 

14. Rotua Suryani, SKM.,M.Kes 

15. Riyen Sari Manullang, SST.,M.KM 

16. Friska Junita, SST.,M.KM 

17. Baltasar Serilus Sanggu Dedu, S.Kep., 

M.Sc 

18. Yonathan Tri Atmodjo Reubun, 

M.Farm. 

19. Hilda Meriyandah, S.Kep.,MPH 

20. Dinda Nur Fajri H B, 

S.Kep.,Ners.,M.Kep 

21. Tasya Shina Ramaeka Wandhira, Amd. 

Keb 

22. Rici 

23. Lisna Agustina, S.Kep.,Ners.,M.Kep 

24. Evi Nur Akhiriyanti, SST.,Mn.Mid 

25. Ns. Lina Indrawati, M.Kep 

26. Martadinata, S.Kep.,Ners 

27. Andi Pranata, S.Kep.,Ners 

28. Linda Rahayu, Amd. Keb 

29. apt. Lia Warti, M.Farm.Dedi 

30. Dr. Tetty Rina Aritonang, SST., 

M.Keb 

31. Dr. Marni Br Karo, STr.Keb.,SKM, 

M.Kes 

32. Basaria Anita Sirait, STr.Keb 

33. Januarti, S.IP 

34. Anis Sholikah, STr.Keb 

35. Riris Ocktryna S, S. Kep. 

Ners.,M.Kep.,Sp.Kep.J 

36. Rupdi Lumban Siantar, SST.,M.Kes 

37. Aji Trisula, S.Farm. 

38. Dharma Yanti, S.Pd., M.Farm 

39. Niken Amelia Sartono, S.Psi 

UPM 

Sesi 1 ( 09.00 – 12.00 WIB) 

08.00 – 09.00 Pendaftaran Peserta Dan 

Pembukaan 

09.00 – 10.45 Penguatan Implementasi 

SPMI Dalam Rangka 

Akreditasi PT dan Prodi 

10.45 – 12.00 Pemutakhiran Dokumen 

Kebijakan SPMI 

12.00 – 13.00 Istirahat, Sholat, Makan 

Sesi 1I ( 12.01 – 13.00 WIB) 

13.00 – 14.30 Pemutakhiran Dokumen 

Manual SPMI 

14.30 – 15.30 PEMUTAKHIRAN 

DOKUMEN STANDAR SPMI 

15.30 – 16.00 SHOLAT DAN COFFE 

BREAK 

16.00 – 16.30 RENCANA TINDAK LANJUT 

16.30 PENUTUPAN 

  

 

 

Hari /Waktu Kegiatan PESERTA PJ 

Hari II : Rabu, 20 Juli 2022 1. Yayasan Medistra Indonesia 

2. Linda K. Telaumbanua, SST.,M.Keb 
3. Sinda Ompusunggu, SH 

4. Dr. Lenny Irmawati, SST.,M.Kes 

5. Puri Kresnawati.,SST.,M.KM 

6. Farida Banjarnahor, SH 

7. Hainun Nisa, SST.,M.Kes 

8. Ns. Kiki Deniati, S.Kep.,M.Kep 

9. Ns. Nurti Yunika Kristina Gea, M.Kep 

UPM 

Sesi 1 ( 09.00 – 12.00 WIB) 

09.00 – 09.03 Pembukaan oleh MC 

09.03 – 09.05 Sambutan Ketua Panitia 

09.05 – 09.10 Kata Sambutan Ketua STIKes MI 

09.10 – 09.40 Pre Test 



09.40 – 11.00 Teori Dasar Audit Mutu Internal 10. Apt. Dra. Aluwi Nirwana S, M.Pharm 

11. Apt. Winda Oktima, S.Farm.,M.Sc 

12. Farida Simanjuntak, SST.,M.Kes 

13. Renince Siregar, SST.,M.Keb 

14. Rotua Suryani, SKM.,M.Kes 

15. Riyen Sari Manullang, SST.,M.KM 

16. Friska Junita, SST.,M.KM 

17. Baltasar Serilus Sanggu Dedu, S.Kep., M.Sc 

18. Yonathan Tri Atmodjo Reubun, M.Farm. 

19. Hilda Meriyandah, S.Kep.,MPH 

20. Dinda Nur Fajri H B, S.Kep.,Ners.,M.Kep 

21. Lisna Agustina, S.Kep.,Ners.,M.Kep 

22. Evi Nur Akhiriyanti, SST.,Mn.Mid 

23. Ns. Lina Indrawati, M.Kep 

24. Martadinata, S.Kep.,Ners 

25. Andi Pranata, S.Kep.,Ners 

26. apt. Lia Warti, M.Farm. 

27. Dr. Tetty Rina Aritonang, SST., M.Keb 

28. Dr. Marni Br Karo, STr.Keb.,SKM, M.Kes 

29. Riris Ocktryna S, S. Kep., Ners.,M.Kep.,Sp.Kep.J 

30. Rupdi Lumban Siantar, SST.,M.Kes 

31. Dharma Yanti, S.Pd., M.Farm 

32. Aji Trisula, S.Farm. 

33. Linda Rahayu, Amd. Keb 

34. Niken Amelia Sartono, S.Psi 

35. Basaria Anita Sirait, STr.Keb 

36. Januarti, S.IP 

37. Firtriyani Harefa, SST 

38. Lisye Hartanti., Amd.Keb 

39. Siti Aryani Analisa, Amd.Keb 

40. Ruth Damayanti Sihite, Amd.Kom 

41. Anis Sholikah, STr.Keb 

42. Yuliana Rudangta S, Amd. Keb 

43. Mastiana Ompusunggu, Amd.Ak 

44. Imam Taopik 

45. Rici 

46. Tasya Shina Ramaeka Wandhira, Amd. Keb 

47. Dedy S, H. 
48. Maslan Pangaribuan, SST.,M.Kes 
49. Ernauli Meliyana, S.Kep., Ns., M.Kep 
50. Ns. Arabta Malem Peraten.P.S.Kep., M.Kep 
51. Dewi Rostianingsih, SST.,M.Kes 
52. Roulita, S.Kep., Ns 
53. Feronika Evma Rahayu, M.Farm 

 

10.30 – 12.00 ETIKA AUDITOR 

12.00 – 13.00 Istirahat, Sholat, Makan 

Sesi II (13.00 – 17.00) 

13.01 – 14.15 Perencanaan Audit Mutu Internal 

14.16 – 15.30 PANDUAN Pelaksanaan Audit 

Dokumen 

15.30 – 16.00 Coffe Break + SHOLAT 

16.00 – 17.00 PRAKTEK Audit Dokumen 

17.00 Penutup 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Hari dan Waktu Kegiatan PESERTA PJ 

Hari III : Kamis, 21 Juli 2022 1. Yayasan Medistra Indonesia 

2. Linda K. Telaumbanua, SST.,M.Keb 

3. Sinda Ompusunggu, SH 

4. Dr. Lenny Irmawati, SST.,M.Kes 

5. Puri Kresnawati.,SST.,M.KM 

6. Farida Banjarnahor, SH 

7. Hainun Nisa, SST.,M.Kes 

8. Ns. Kiki Deniati, S.Kep.,M.Kep 

9. Ns. Nurti Yunika Kristina Gea, M.Kep 

10. Apt. Dra. Aluwi Nirwana S, M.Pharm 

11. Apt. Winda Oktima, S.Farm.,M.Sc 

12. Farida Simanjuntak, SST.,M.Kes 

13. Renince Siregar, SST.,M.Keb 

14. Rotua Suryani, SKM.,M.Kes 

15. Riyen Sari Manullang, SST.,M.KM 

16. Friska Junita, SST.,M.KM 

17. Baltasar Serilus Sanggu Dedu, S.Kep., M.Sc 

18. Yonathan Tri Atmodjo Reubun, M.Farm. 

19. Hilda Meriyandah, S.Kep.,MPH 

20. Dinda Nur Fajri H B, S.Kep.,Ners.,M.Kep 

21. Tasya Shina Ramaeka Wandhira, Amd. Keb 

22. Rici 

23. Lisna Agustina, S.Kep.,Ners.,M.Kep 

24. Evi Nur Akhiriyanti, SST.,Mn.Mid 

25. Ns. Lina Indrawati, M.Kep 

26. Martadinata, S.Kep.,Ners 

27. Andi Pranata, S.Kep.,Ners 
28. Linda Rahayu, Amd. Keb 

29. apt. Lia Warti, M.Farm. 

30. Dr. Tetty Rina Aritonang, SST., M.Keb 

31. Dr. Marni Br Karo, STr.Keb.,SKM, M.Kes 

32. Basaria Anita Sirait, STr.Keb 

33. Mastiana Ompusunggu, Amd.Ak 

34. Lisye Hartanti.,Amd.Keb 

35. Siti Aryani Analisa,Amd.Keb 

36. Ruth Damayanti Sihite, Amd.Kom 

37. Imam Taopik 

38. Januarti, S.IP 

39. Anis Sholikah, STr.Keb 

40. Riris Ocktryna S, S. Kep., Ners.,M.Kep.,Sp.Kep.J 

41. Rupdi Lumban Siantar, SST.,M.Kes 

42. Aji Trisula, S.Farm. 

43. Dharma Yanti, S.Pd., M.Farm 

44. Yuliana Rudangta S, Amd. Keb 

45. Niken Amelia Sartono, S.Psi 

46. Firtriyani Harefa, SST 

47. Deddy, S. H 
48. Maslan Pangaribuan, SST.,M.Kes 
49. Ernauli Meliyana, S.Kep., Ns., M.Kep 
50. Ns. Arabta Malem Peraten.P.S.Kep., M.Kep 
51. Dewi Rostianingsih, SST.,M.Kes 
52. Roulita, S.Kep., Ns 

53. Feronika Evma Rahayu, M.Farm 

UPM 

Sesi 1 ( 09.00 – 12.00 WIB) 

09.00 – 10.00 Panduan Pelaksanaan Audit 

Lapangan 

10.00-12.00 Praktek Audit Lapangan 

12.01 – 13.00 Istirahat, sholat, makan 

Sesi II (13.00 – 17.00) WIB 

13.00 – 13.45 Panduan Penyusunan Rencana 

Tindaklanjut 

13.45 – 15.00 Praktek Penyusunan Rencana 

Tindak Lanjut 

15.00 – 15.30 Panduan Penyusunan Laporan 

Ami 

15.30 -16.30 Presentasi Kerja Kelompok 

16.30 – 17.00 Post Test 

17.00 Penutupan 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
  

Kepala Unit Penjaminan             Mutu 

 

 

Friska Junita, SST, M.KM 
 


